采购合同文本

合同编号： 12NMB090811520251001

采购单位（甲方）： 柳州市柳江区农业综合行政执法大队                            采 购 计 划 号：

供 应 商（乙方）： 柳州市柳江区清风国友汽车维修有限公司

签 订 地 点： 柳州市柳江区柳邕路388号（地块二）                                   签 订 时 间： 2025年12
月10日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024年度柳州

市鹿寨县、柳城县、柳江区、融水县、融安县预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修

服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
工时单

价折扣

零配

件加

价率

单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1.  风行  更换升降开关，球头
等

 1  辆      750.00  桂BAA3358  750.00

 2.  五菱之光  外出抢修，补胎等  1  辆      80.00  桂B76626  80.00

 3.  风行  更换空调格，清理鼓
风机等

 1  辆      210.00  桂BDH7556  210.00

 4.  本田  检修刹车系统，检修
底盘，更换升降器，

保养等

 1  辆      3365.00  桂BFU698  3365.00

合同总价：（大写） 肆仟肆佰零伍元整                            （小写） 4405.00 元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账

（二）付款时间： 1个月内

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

                  日期：

乙方（章）

         日期：

通讯地址：  通讯地址：

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话：

开户银行：  开户银行：

账号：  账号：

邮政编码：  邮政编码：

1/2

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-12-10T10:46:44+0800
	PC-20211213UAQQ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-10T10:47:05+0800
	PC-20211213UAQQ/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-10T11:07:51+0800
	PC-20170823ZGKR/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-10T11:08:04+0800
	PC-20170823ZGKR/Administrator
	保护PDF文档安全